
Cf( \ 

°22.3 Z 

s • 

4•:". FIS. 
:) 

Rubrica.  e—
(%) 

A(0) AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N° 
11.004/2024 PERP 
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2024 ÀS 
09:00HORAS 
RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO R. TORRES CNPJ: 
13.114.791/0001-22 
ENDEREÇO: AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 190 - JABUTI - ITAITINGA/CE CEP: 61880-000 

FONE: (85) 9 8814.7178 

BANCO: BANDO BRASIL AGÊNCIA N°3880-6 CONTA CORRENTE N" 13838-X 
E-mail: 
fton-csrodrigues@hotmail.com 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE INTERESSE 
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE AQUIRAZ/CE 

ufNIC irjef

5.<50 cle 9 ° -

COTA RESERVADA ME/EPP-D 

N° DESCRIÇÃO MARCA UNTE) QUANT VL UNID VL TOTAL 

78 
Bloco cerâmico 8 furos 
9x19x19cm 

Tavares MILHEIRO 10 RS 634,99 (SEISCENTOS E TRINTA E 
QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE 

CENTAVOS) 

R$ 6.349,90 (SEIS MIL, 
TREZENTOS E QUARENTA E 

NOVE REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS) 

VALOR TOTAL DO LOTE: RS 6.349,90 (SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ R$ 6.349,90 (SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

Declaro(amos) que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo 11 - Termo de Referência deste Edital. 

Declaro, que, estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

Encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários c outros: 

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas eJou qualquer infrações; 

Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 
indiretamente pelo fornecimento. 

Itaitinga, 19 de Junho de 2024 

DADOS DA EMPRESA: 

PROPONENTE (RAZÃO SOCIAL): FRANCISCO R. TORRES 
ENDEREÇO COMERCIAL: AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, N° 
ITAITINGA/ CE/ CEP: 61880-000 

190 / 

CNPJ: 13.114.791/0001-22 CGF: 064254682 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3880-6 I CONTA CORRENTE: I3838-X 
FONE/FAX: 3226.7693 / (85) 9 8814.7178 E-mail: ftorresrodrigues(e-v;hotmailcom 

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: 
NOME: FRANCISCO RODRIGUES TORRES RG N°95002041436 CPF N°384.396.973-68 
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO NACIONALIDADE: BRASILEIRO NATURALIDADE: PACATUBA 
ENDEREÇO: RUA RODOLFO SALES, 309- JABUTI - ITAITINGA/CE CEP: 61880-000 
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETARIO 1 FONE: (85) 9 8814.7178 

FRANCISCO Assinado de forma 

TORRES:38439 TORRES:38439697368 
RODRIGUES 

digital por FRANCISCO 
RODRIGUES 

697368 
Dados: 2024.06.19 
13:35:48 -0300' 

Declarante 

FRANCISCO R. TORRES 
Av. Deputado Paulino Rocha - n° 190 - Jabuti - ltaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 98814.7178 

CNPJ: 13.114.79110001-22 - CGF: 06.425.468-2 
florresrodrigifieswhotmailamkt) 


